华泰人寿保险股份有限公司泉州中心支公司

关于《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司泉州中心支公司经中国银

行保险监督管理委员会泉州监管分局批准，因监管要求统一

换证颁发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司泉州中心支公司

许可证流水号：00040002

批准日期：2011 年 05 月 27 日

发证日期：2022 年 05 月 18 日

机构住所：福建省泉州市丰泽区附中路 157 号鲲鹏国际

大厦 11 层 1102-1106 单元

机构编码：000076350500

业务范围：上级机构在保险监督管理机构批准的业务范

围内授权的业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会泉州监管分局

邮政编码：362000

联系人电话：陈小芹 0595-28076008